RESULTADO SELEÇÃO PAP/DINFRA/2023

Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Diretoria de Infraestrutura
Coordenadoria de Obras e Projetos de Engenharia

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO OBRIGATÓRIO (VOLUNTÁRIO) DINFRA 2023

A Diretoria de Infraestrutura da UFCA torna público o resultado da seleção para estagiário

voluntário.  Foram classificados os candidatos com nota igual ou superior a 7 (sete).

EDITAL 01/2023

Coordenadorias de Manutenção e Obras e Projetos de Engenharia
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA STATUS

1º ROBERTO CÍCERO ALVES DA SILVA 7,85 APROVADO
2º LAZARO NASCIMENTO DE FREITAS 7,59 APROVADO
3º BREENDON VICTOR ALVES RIBEIRO 7,00 CLASSIFICADO

Os aprovados deverão entrar com contato com a Diretoria de Infraestrutura, na sala i303 Bloco i (3º
andar) para preparar a documentação necessária para contratação. As atividades começarão dia 1º de
julho de  2023.

Os classificados estão em lista de espera e assumirão uma vaga até o final da vigencia do edital.

Juazeiro do Norte, 27 de junho de 2023

ORIGINAL ASSINADO
CLEIRTON ANDRÉ SILVA DE FREITAS

Diretor de Infraestrutura

ORIGINAL ASSINADO
WASHINGTON LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Coordenador de Obra e Projeto de Engenharia

Av. Tenente Raimundo Rocha Nº 1639, Bairro Cidade Universitária, i305, Juazeiro do Norte – Ceará, CEP 63048-080

+55(88)3572.9442
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: obras.dinfra@ufca.edu.br